
  
    Skip to main content
  


  Město Strakonice

  Novinky ze Strakonic

     
  
     
  

  
    
              
          [image: Home]
        
      
      
              
          Toggle navigation
          
          
          
        
          


          
        
                                            
    

      
  
  	Město
	Městský úřad
	Samospráva
	Rozvoj města
	Praktické informace
	Volný čas





  

                  
      

      

    



  


   

   
    

       
      
    

      
  	Mapa webu
	Pro slabozraké





      
  


[image: Czech] [image: English] [image: French] [image: German] [image: Ukrainian] 



      
  
      Search form

    

Search











      
  Oficiální www stránky města



  

  


    

     
  
   
           
      
     

    
    

        
            
       
      
                                                                      
    

      
  
        
  
  
      
        
    


    
    
      24. 6. 2021


    

    
      Petice za urychlení práce ERÚ a okamžité uplatnění Energetického zákona k zajištění dodávek tepla ve Strakonicích ve prospěch občanů, řádně platících koncových zákazníků, dle zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním, ve znění pozdějších předpisů.

 

Znění petice je k dispozici na podatelně Městského úřadu Strakonice, kde ji můžete podepsat, popřípadě si ji k podpisu vyzvednout a odnést. 




[image: PDF icon] 210623_petice.pdf


    

  






  

  
    


    
    
      [image: obrázek]


01. 6. 2021


    

    
      Informace pro žadatele

O co, jak a kde lze zažádat? Jaká je zde role datové schránky fyzické osoby? Jaký je proces podání žádosti? Kdy si můžete doklad vyzvednout? Je možné k vyzvednutí dokladu někoho zmocnit? Co dělat s neplatným řidičským průkazem? ...




[image: PDF icon] epodani_-_info_letak_pro_zadatele.pdf


    

  






  

  
    


    
    
      20. 3. 2020


    

    
      V přiložených souborech jsou uvedeny informace jak postupovat při podezření na onemocnění COVID-19.




[image: PDF icon] Algoritmus Nastavení systému- komunikace Covid 19
[image: PDF icon] Algoritmus COVID19 - odběrová místa -19032020-verze 2


    

  






  

  
    


    
    
      [image: obrázek]


17. 3. 2020


    

    
      Výzva občanům,

žádáme o respektování opatření v souvislosti se šířením nákazy COVID-19. Při vstupu do prostor budov úřadů sloužící veřejnosti, v prodejnách ale i na veřejných prostranstvích používejte ochranné roušky. Buďte ohleduplní nejen sami k sobě, ale i k lidem, které náhodně potkáváte. Jen společnou disciplinovaností můžeme nelehkou situaci, ve které se všichni ocitáme, zvládnout. 

Děkujeme, že se chováte zodpovědně.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: obrázek]


17. 3. 2020


    

    
      Jihočeský kraj zřídil kvůli šíření nákazy koronavirem Bezplatnou linku seniorů. Začne fungovat od úterý 17. března 2020 od 8 hodin. V provozu bude všech sedm dní v týdnu, prozatím vždy od zmíněné osmé do 17. hodiny.

Telefonní číslo: 800 203 210




    

  






  

  
    


    
    
      [image: obrázek]


12. 3. 2020


    

    
      Vážení občané,

žádáme o respektování vládou ČR vydaných opatření.

město Strakonice




[image: PDF icon] Usnesení vlády k vyhlášení nouzového stavu
[image: PDF icon] Sbírka zákonů s usnesením vlády
[image: PDF icon] opatreni-o-docasnem-znovuzavedeni-ochrany-vnitrnich-hranic-cr_1.pdf
[image: PDF icon] opatreni-o-zakazu-poradani-kulturnich-sportovnich-a-dalsich-akci-s-ucasti-nad-30-osob_1.pdf
[image: PDF icon] opatreni-o-zakazu-skolni-dochazky-vzdelavacich-a-volnocasovych-aktivit-ve-skolstvi_1.pdf
[image: PDF icon] opatreni-o-zakazu-vstupu-do-cr-a-cestovani-do-rizikovych-zemi_1.pdf
[image: PDF icon] opatreni-v-mezinarodni-osobni-doprave_1.pdf


    

  






  

  
    


    
    
      16. 10. 2019


    

    
      Rada města Strakonice na své schůzi dne 16.10.2019 schválila pravidla pro umisťování volebních propagačních materiálů ve volební kampani pro opakované volby do Zastupitelstva města Strakonice vyhlášené na den 14.12.2019 a stanovila další podmínky využití nemovitých a movitých věcí ve vlastnictví města Strakonice ve volební kampani. Plné znění usnesení rady města naleznete v sekci Volby.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: obrázek]


29. 6. 2018


    

    
      Město Strakonice vyhlásilo nový dotační program na podporu tělovýchovy, sportu a ostatních volnočasových aktivit dospělých pro rok 2018. O podporu mohou žádat právnické osoby vykonávající pravidelnou tělovýchovnou, sportovní a ostatní volnočasovou činnost na území města Strakonice v kategoriích dospělých po dobu nejméně jednoho roku. Žádost je možné podat od 1. do 30. srpna. Na dotační program je vyčleněno 1,5 milionu korun, maximální výše jednotlivé podpory je 300 000 korun. Pravidla dotačního programu a formulář žádosti najdete na www.strakonice.eu/content/sport-ostatni-volnocasove-aktivity-2018.

 

Informace poskytne Petra Měšťanová, tel. 383 700 844, e-mail petra.mestanova@mu-st.cz.




    

  






  

  
    


    
    
      01. 2. 2018


    

    
      CO JE GDPR?

Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, označované jako GDPR (General Data Protection Regulation), představuje právní rámec ochrany osobních údajů platný na celém území Evropské unie. Obecné nařízení o ochraně osobních údajů je přímo použitelné. Platí tedy na území členských států Evropské unie, včetně České republiky bezprostředně. Nařízení vstoupí v účinnost dne 25. května 2018, kdy nahradí zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

 

Celé znění Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ke stažení v češtině ZDE.

 

INFORMAČNÍ WEBOVÉ STRÁNKY

Ministerstvo vnitra připravilo pro zájemce z řad veřejné správy nové internetové stránky k problematice ochrany osobních údajů. Na webových stránkách naleznete kromě právních předpisů, metodická doporučení, odpovědi na nejčastější otázky stejně jako odkazy na další relevantní informace a zainteresované instituce. Zveřejněny jsou také vzdělávací pomůcky.

 

Informace k GDPR na stránkách Ministerstva vnitra

 

CHATBOT GDPR

Ministerstvo vnitra iniciovalo vznik robota na chatování tzv. Chatbota GDPR. Otázky k obecnému nařízení o ochraně osobních údajů lze klást na stránkách Svazu průmyslu a dopravy České republiky, kde byl uveden do provozu automatický komunikátor disponující databází otázek a odpovědí k obsahu a podstatě nařízení.

 

Chatbot GDPR

 

DALŠÍ UŽITEČNÉ ODKAZY

Webové stránky Úřadu pro ochranu osobních údajů (obsahují příručku GDPR, otázky a odpovědi, dokumenty k GDPR a další užitečné informace).

 

Informace k GDPR na stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů

 

Webové stránky Evropské komise obsahující základní informace o GDPR, informační letáky k různým aspektům a dopadům GDPR a přehledovou infografiku (vše v češtině).

 

Informace k GDPR na stránkách Evropské komise

Informační letáky k GDPR

Infografika k GDPR

 




[image: PDF icon] letak_mv_k_gdpr_3.pdf


    

  






  

    

  
      	« první
	‹ předchozí
	…
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
      
      

    

  
  



  

    

    
  
 




  
      
    

      
  Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, tel.: 383-700-111.

Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem MěÚ Strakonice. Tyto webové stránky jsou plně v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů co se týče obsahu povinně zveřejňovaného dle jiného právního předpisu v rámci výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nebo podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Prohlášení o přístupnosti



  

  
  
  
  
  
  
  
  



  

